

ประมาณการก่อสร้าง ก่อสร้างถังน้ำประปาหมู่บ้าน บ้านหนองกง ขนาด 15 ลบ.ม. สูง 15.00 เมตร (ดังแนบแบบ)
พร้อมปรับปรุงท่อเมนน้ำประปา ขนาด \varnothing 3 นิ้ว ระยะทาง 300 เมตร

แบบ ป.ร.4 1/2

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านหนองกง ตำบล ตำบล กบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี แบบเลขที่		รายการที่								
ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง นายนคร ปาเดช		เดือนที่ 10								
ประมาณการโดย		เดือน มกราคม พ.ศ. 2560								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ราคาต่อหน่วย	ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดเครื่องสูบน้ำและท่อเมน									
1.1	เครื่องสูบน้ำชนิดทอยโป่ง ขนาด 3 แรงม้า 1 เฟส ท่อน้ำเข้า-ออก 2 นิ้ว	2.00	เครื่อง	13,750.00	27,500.00	-	-	-	27,500.00	
1.2	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำชนิดทอยโป่ง ขนาด 3 แรงม้า 1 เฟส	1.00	ตู้	8,500.00	8,500.00	1,000.00	1,000.00	-	9,500.00	
1.3	สายไฟ vct ขนาด 3 x 2.5 แรงดัน 750 โวลท์	50.00	เมตร	62.72	3,136.00	-	-	-	3,136.00	
1.4	แพทิดตั้งปั้มน้ำ	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	-	6,000.00	
1.5	อุปกรณ์ประสาทรระบบ พร้อมหัวกรวยเหล็ก	1.00	หน่วย	1,000.00	1,000.00	-	-	-	1,000.00	
1.6	ท่อ PVC ยาว 4.00 ม. ขึ้น 8.5 dia 3"	75.00	ท่อน	350.47	26,285.25	-	-	-	26,285.25	
1.7	ท่อ PVC ยาว 4.00 ม. ขึ้น 8.5 dia 2"	5.00	ท่อน	158.88	794.40	-	-	-	794.40	
1.8	น้ำยาประสานท่อ 250 กรัม	20.00	กป.	121.50	2,430.00	-	-	-	2,430.00	
1.9	วาล์ว PVC \varnothing 3"	3.00	ตัว	670.00	2,010.00	-	-	-	2,010.00	
1.10	วาล์ว PVC \varnothing 2"	2.00	ตัว	203.00	406.00	-	-	-	406.00	
1.11	ข้อต่อ PVC \varnothing 3"	8.00	ตัว	79.44	635.52	-	-	-	635.52	
1.12	ข้อต่อ PVC \varnothing 2"	5.00	ตัว	30.84	154.20	-	-	-	154.20	
1.13	ข้อต่อสามทาง PVC \varnothing 3" ลด \varnothing 1/2"	8.00	ตัว	103.00	824.00	-	-	-	824.00	
1.14	สามทาง PVC \varnothing 3"	1.00	ตัว	157.00	157.00	-	-	-	157.00	
1.15	ข้อต่อตรง PVC \varnothing 3" ลด \varnothing 2"	2.00	ตัว	65.00	130.00	-	-	-	130.00	
1.16	ค้ำวางท่อ PVC dia 3"	300.00	เมตร	-	-	75.00	22,500.00	-	22,500.00	
1.17	ชุดค้ำวางท่อพร้อมฝั้งกลบ กว้าง 0.30 ม. ลึก 0.50 ม. ยาว 300 ม.	45.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	5,625.00	-	5,625.00	

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ